
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/214/

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:21:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2022

N° do Processo/Ano: 81/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2022 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DAS REFERÊNCIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE, BEM COMO AS DO GABINETE DO PREFEITO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DAS REFERÊNCIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE, BEM COMO AS DO GABINETE DO PREFEITO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 61-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/214/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicaonbspde-veiculos-para-atendimento-as-necessidades-das-referencias-municipais-de-administracao-obras-e-servicos-assistencia-social-saude-bem-como-as-do-gabinete-do-prefeitospanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afe893103ac67b0bfa9e9a80e5b1a835.pdf

